



Amentum ApS

Bellahøjvej 111, 1., 2720 Vanløse

CVR-nr. 31 18 44 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Peer Jim Herlyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amentum ApS Bellahøjvej 111, 1. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 31 18 44 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Peer Jim Herlyng
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse
Modervirksomhed	Adaptive Data Consulting A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med udvikling af software samt konsulentvirksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83.137 kr. mod -46.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.461 kr. mod -42.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	83.137	-46.832
1 Personaleomkostninger	-10.857	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.110	-1.555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.926	-5.578
Resultat før skat	62.244	-53.965
3 Skat af årets resultat	-13.783	10.980
Årets resultat	48.461	-42.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.461	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.985
Disponeret i alt	48.461	-42.985

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.887	13.997
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.887</u>	<u>13.997</u>
Deposita	51.883	51.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.883</u>	<u>51.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.770</u>	<u>65.880</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.625	0
Udskudte skatteaktiver	0	10.980
Andre tilgodehavender	0	23.004
Periodeafgrænsningsposter	34.589	34.589
Tilgodehavender i alt	<u>166.214</u>	<u>68.573</u>
Likvide beholdninger	282.683	311.154
Omsætningsaktiver i alt	<u>448.897</u>	<u>379.727</u>
Aktiver i alt	<u>511.667</u>	<u>445.607</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	140.673	92.212
Egenkapital i alt	265.673	217.212
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	471	0
Hensatte forpligtelser i alt	471	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	41.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.924	108.701
Selskabsskat	2.332	0
Anden gæld	135.267	78.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.523	228.395
Gældsforpligtelser i alt	245.523	228.395
Passiver i alt	511.667	445.607

6 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	10.857	0
	10.857	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.223	3.093
Andre finansielle omkostninger	2.703	2.485
	6.926	5.578
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.332	0
Årets regulering af udskudt skat	11.451	-10.980
	13.783	-10.980
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	92.212	135.197
Årets overførte overskud eller underskud	48.461	-42.985
	140.673	92.212

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adaptive Data Consulting A/S, CVR-nr. 31494206 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
